ЛАГОЙСКІ  РАЁННЫ
САВЕТ  ДЭПУТАТАУ

        РАШЭННЕ

	ЛОГОЙСКИЙ  РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15 марта 2019 г.  № 79

        г. Лагойск                                                                   г. Логойск

О предоставлении льгот по налогам, сборам (пошлинам)

На основании абзаца второго части четвертой пункта 3 статьи 35 Налогового кодекса Республики Беларусь, подпункта 1.8 пункта 1 статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Логойский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Поручить Логойскому районному исполнительному комитету предоставлять льготы по налогам, сборам (пошлинам), полностью уплачиваемым в районный бюджет, отдельным плательщикам – физическим лицам по объектам налогообложения, не связанным с осуществлением предпринимательской деятельности, в связи с нахождением в трудной жизненной ситуации.
2. Признать утратившими силу:
решение Логойского районного Совета депутатов от 25 марта 2016 г. № 129 «О делегировании права на предоставление льгот»;
решение Логойского районного Совета депутатов от 25 марта 2016 г. № 129 «О внесении изменения в решение Логойского районного Совета депутатов от 25 марта 2016 г. № 129».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель	Л.Н.Муравицкая